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防災用ケーブル●消防用耐熱電線 N-300

消防用耐熱電線（小勢力回路用耐熱電線） N-300-SB

ケーブル断面図

構造表 N-300-SB

-300-SB
静電しゃへい効果を配慮した N-300-SB（軟銅線
編組しゃへい付）も取り揃えています。

■シース色は灰色を標準とします。

トウロクニンテイキカンJCT HP  JMACS  16  N-300  0.9mm  LFV-RoHS

HP  JMACS  16  N-300  0.9mm  LFV-RoHS

HP  JMACS  16  N-300  0.9mm  LFV-RoHS

ニンテイ

トウロクニンテイキカンJCT ニンテイ

トウロクニンテイキカンJCT ニンテイ

N-300-SB 単線導体

心数（C）
対数（P）

導体径
（mm）

シース
標準厚

（mm）

ケーブル
外径

約（mm）

概算
質量

（kg ／ km）

標準
条長

（m）

0.9

1.2

55 
45 
80 
90 

125 
210 
300 
370

75 
60 

110 
140 
190 
330 
470 
610

6.0 
5.5 
8.0 
8.0 
9.5 
12 
14 
16
6.5 
6.0 
9.0 
9.5 
12 
14 
17 
19

0.9 
0.9 
1.0 
1.0 
1.0 
1.0 
1.0 
1.0
0.9 
0.9 
1.0 
1.0 
1.0 
1.0 
1.1 
1.2

3C
1P 
2P 
3P 
5P 

10P 
15P 
20P

3C
1P 
2P 
3P 
5P 

10P 
15P 
20P

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000

200（タバ）

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000

200（タバ）

■仕様はお断り無く変更する場合があります。
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ビニルシース（鉛フリー）

導体
架橋ポリエチレン絶縁

しゃへい（軟銅線編組）
しゃへい（金属化成紙）

例：N-300-SB 3C

ビニルシース（鉛フリー）

架橋ポリエチレン絶縁

導体

しゃへい（軟銅線編組）

しゃへい（金属化成紙）

例：N-300-SB 5P

EM N-300-SB/Fは耐燃性ポリエチレンシースになります。＊

＊
＊


